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Pour chaque inscription, le prix total est composé : 
- De la cotisation (en fonction du groupe, voir tableau ci-dessous) 
- De la licence, imposée par la FFGym et permet d’avoir une assurance : 57,69 € 
- Des frais de gestion : 5 € 
 
 
 

Groupe Année de 
naissance 

Nombre de 
cours Cotisation 

LOISIR 

Baby Gym 15 Mois - 2022 1 cours (45min) 127,31€ 
Sauterelle 2021 - 2020 1 cours (1h00) 132,31€ 
Kangourou 2019 - 2018 1 cours (1h00) 132,31€ 

PACK Kangourou 2019 - 2018 2 cours (2h00) 211,31€ 
Kids 2017 à 2014 inclus 1 cours (1h00) 142,31€ 

PACK Kids 2017 à 2014 inclus 2 cours (2h00) 227,31€ 
Loisir GAM 2017 à 2009 inclus 1 cours (1h00) 142,31€ 

PACK Loisir GAM 2017 à 2009 inclus 2 cours (2h00) 227,31€ 
Ados GAF 2013 à 2009 inclus 1 cours (1h00) 142,31€ 

PACK Ados GAF  2013 à 2009 inclus 2 cours (2h00) 227,31€ 

Gym Adulte 2008 et - 1 cours (2h00) 
2 cours (4h00) 

162,31€ 
259,31€ 

Handi’Gym Tout âge (cas par 
cas) 1 cours (1h00) 

Nous 
consulter 

COMPETITION 

Poussines GAF 2018 - 2017 - 2016 CDR 
Performance 

282,31€ 
292,31€ 

Poussins GAM 2018 - 2017 - 2016 Toutes catégories 292,31€ 
B-M GAF 2015 à 2012 Performance 312,31€ 

B-M-C GAF 2015 à 2010 Fédérale A 282,31€ 
         B-M GAM 2015 à 2012 Toutes catégories 312,31€ 
         C-J-S GAF 2012 et - Toutes catégories 302,31€ 

C-J-S GAM 2012 et - Toutes catégories 302,31€ 
 

Exemple pour une inscription : j’ai un enfant né en 2019, il sera dans un groupe Sauterelle, le coût total de 
l’inscription est de 195€ (132,31€ + 57,69€ + 5€). 

Réduction famille : 
- 2 enfants inscrits = 5% de 

réduction sur le prix total de 
l’inscription la moins chère 

- 3 enfants inscrits = 15% de 
réduction sur le prix total de 
l’inscription la moins chère 

- 4 enfants inscrits = 25% de 
réduction sur le prix total de 
l’inscription la moins chère 

- Si vous inscrivez 5 enfants, 
contactez-nous directement 

 


